SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
MUNICÍPIO DE CAMPO DO MEIO

Autarquia Municipal criada pela Lei 678/1980 – CNPJ/MF 21.420.500/0001-52
Praça Francisco José da Rocha, 30, Centro, Campo do Meio/MG

CEP 37.165-000 – Tel +55 35 3857-1292 – e-mail: diretoria@saaecampodomeio.mg.org.br

PORTARIA Nº 014/2021

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO

A Diretora do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE – de Campo do

Meio – MG, Sra. Eliane de Oliveira Reis, no uso de suas atribuições legais e regimentais que

lhe são conferidas pela Portaria Municipal nº 002 de 02 de janeiro de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, o servidor VANOIL FERREIRA DA COSTA do cargo

efetivo de ENCANADOR, a pedido, a partir de 03/05/2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Campo do Meio, 31 de Maio de 2021.

                                                                                                                            Eliane de Oliveira Reis

                                                                                                            DIRETORA SAAE

		2021-05-31T10:58:39-0300
	ELIANE DE OLIVEIRA REIS